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TROPICAL Tropical Pokarm
wysokobiałkowy 12g.

Cena 5,13 zł

Opis produktu
TROPICAL POKARM 12g.

TROPICAL wysokobiałkowy pokarm w formie płatków. Płatki TROPICAL przeznaczone są do codziennego karmienia ryb
wszystkożernych i mięsożernych. Regularne stosowanie pokarmu TROPICAL zapewnia efektywny przyrost masy ciała i
dostarcza niezbędnych witamin oraz mikro- i makroelementów. Szczególnie zalecany jest do karmienia tarlaków,
dorastającego narybku i młodych ryb, którym dostarcza cennego białka pochodzenia roślinnego i zwierzęcego, bogatego w
niezwykle ważne aminokwasy egzogenne. Wysoką wartość odżywczą płatków TROPICAL można wykorzystać również w
okresie rekonwalescencji, gdy ryby potrzebują szczególnej troski i wysokoenergetycznych, łatwostrawnych pokarmów,
bogatych w witaminy i mikroelementy. Na uwagę zasługuje wysoki dodatek stabilizowanej witaminy C, która między innymi
wzmacnia odporność ryb na choroby, przyspiesza gojenie się ran i otarć, a także odgrywa istotną rolę w rozwoju młodych ryb,
zapobiegając deformacjom układu kostnego.

Ten pokarm dostępny jest również w innej formie: Tropical Granulat

Wypróbuj również: Ovo-vit, Tubivit, Vitality & Color

Skład: 

ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki, mięso i produkty pochodzenia
zwierzęcego, produkty pochodzenia roślinnego, glony, drożdże, oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia
mineralnego (w tym zeolit 1%).

Dodatki (na kg):

Mieszanki pierwiastków śladowych: E1 (Fe) 27,1 mg, E6 (Zn) 7,4 mg, E5 (Mn) 5,6 mg, E4 (Cu) 1,33 mg, E2 (I) 0,16 mg,
E8 (Se) 0,16 mg, E7 (Mo) 0,037 mg.

Lecytyna. Barwniki. Przeciwutleniacze.

Składniki analityczne:

białko surowe 45,0%, oleje i tłuszcze surowe 6,0%, włókno surowe 2,5%, wilgotność 6,0%.
Witaminy, prowitaminy i chemicznie dobrze zdefiniowane substancje o podobnym działaniu: wit. A 23 000 j.m., wit. D3
1 400 j.m., wit. E 90 mg, wit. C 340 mg.
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